

اخبار

زنگنه: شرکت CNPC چین رسماً جایگزین توتال شد
وزیر نفت گفت: شرکت CNPC چین رسماً جایگزین توتال فرانسه برای توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی شده، اما عملاً شروع به کار نکرده است.
بیژن زنگنه وزیر نفت با اشاره به خروج توتال از پروژه توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی، گفت: شرکت CNPC چین رسماً جایگزین توتال برای توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی شده، اما عملاً شروع به کار نکرده است.وزیر نفت افزود: باید با شرکت چینی CNPC مذاکره شود تا مشخص شود فعالیت عملیاتی و اجرایی را از چه زمانی آغاز می کند.

وزیر ارتباطات: برای رسیدن به دولت الکترونیک باید عمل کرد

وزیر ارتباطات : برای اجرایی شدن دولت الکترونیک فقط نباید حرف زد بلکه باید به این مهم عمل کرد.
محمودجواد آذری جهرمی گفت: ما امروز شاهد اجرایی شدن اتصال کارت سوخت به کارت های بانکی بودیم و این مهم در راستای دولت الکترونیکی انجام شد که هم باعث کاهش هزینه ها و صرفه جویی در وقت مردم شد و هم اینکه مردم توانستند در سه مرحله ساده این خدمات را دریافت کنند.وی در ادامه گفت: دولت الکترونیک می تواند شفافیت ایجاد کند، باعث بالا رفتن بهره وری شود و مقابله جدی با فساد داشته باشد و برای رسیدن به این مهم نباید فقط حرف زد بلکه باید همه ارگانها دست به دست یكدیگر دهند و با مشاركت مردم بتوانیم به ایده آل مد نظر برسیم.
آذری جهرمی در بیان صحبت هایش گفت:فراموش نکنید که دولت الکترونیک تسهیل کننده زیرساخت ها هم می شود و حتی باعث رونق کسب و کارهای اینترنتی هم می شود و باید با تعامل بین ارگانها به اهداف و سیاست هایی که مد نظر رهبری و دولت و مجلس شورای اسلامی است؛ دست پیدا کنیم.

افتتاح بزرگ ترین کارخانه داروهای ضدسرطان

بزرگ ترین کارخانه تولید داروهای ضد سرطان خاورمیانه و بخش بیوتکنولوژی گروه دارویی به بهره برداری رسید.خط کامل تولید قرص ضد سرطان با استاندارد OEL ۴-۵ تا API ۴۰۰ بستهبندی به ظرفیت ۴۰۰ میلیون عدد، خط کامل تولید کپسول‌های ضد سرطان با استاندارد OEL ۵-۴ تا پلت تا بستهبندی به ظرفیت ۳۰۰ میلیون عدد، خط کامل تولید ویال لیوفیلیزه از API ۱ تا بستهبندی به ظرفیت پنج میلیون ویال از جمله خطوط دارویی شرکت دارویی اکترو ریز مجموعه شرکت دارویی اکتور در شهرک صنعتی بهارستان کرج است.قرار ست ۹ خط جدید تولید دارو با سرمایه‌گذاری بالغ بر ۱۰۰ میلیون یورو در شرکت دارویی اکترو راه‌اندازی شود.

اداره فضا و هوانوردی ملی آمریکا هشدار داد: **شهاب‌سنگ ۲۱۰ متری زمین را تهدید می‌کند**
اداره فضا و هوانوردی ملی آمریکا در رابطه با احتمال برخورد شهاب‌سنگی به بزرگی دو زمین فوتبال به کره زمین هشدار داد.
به گزارش اسپوتنیک، اداره فضا و هوانوردی ملی آمریکا(ناسا) از احتمال برخورد شهاب‌سنگی به بزرگی دو زمین فوتبال(بیش از ۲۰۰ متر طول) به کره زمین خبر داد.
ناسا اعلام کرد این شهاب‌سنگ که آخرین بار در ماه ژوئن رویت شده، در صورت برخورد با زمین انرژی معادل هزار و ۵۰۰ بمب هسته‌ای می‌کند.
اداره فضا و هوانوردی ملی آمریکا افزود که طبق محاسبات، ۶۲ مسیر فضایی وجود دارد که اگر این شهاب‌سنگ در آنها قرار گیرد، طی ۱۰۰ سال آتی با زمین برخورد خواهد کرد.اولین حالت از این ۶۲ مسیر، در صورت محقق شدن، برخورد شهاب‌سنگ یاد شده با زمین در سال ۲۰۲۳ را به همراه خواهد داشت.

کاهش فاصله دلار نیمایی با آزاد؛
زمزمه‌های تک‌ترقمی شدن نرخ دلار
نرخ دلار در بازار آزاد روبه کاهش است و کاهش دخالتهای سیاستگذار ارزی در سامانه نیما هم سبب کاهش فاصله نرخ دلار نیمایی با بازار آزاد شده است؛ حال زمزمه تک‌رقمی شدن نرخ دلار هم شنیده می‌شود.
روند روزهای گذشته بازار آزاد ارز و البته نرخ‌های ثبت شده در سامانه نیما حکایت از کاهش فاصله دلار نیمایی با بازار آزاد دارد. به خصوص اینکه بین تعطیلاتی بود، کاهش محسوس نرخ دلار در بازار آزاد رقم خورد؛ اگرچه نرخ در نیما اندکی نوسان رو به بالا داشت. بسیاری از فعالان اقتصادی، دخالت سیاستگذار ارزی در سامانه نیما را علت اصلی کاهش نرخ دلار در سامانه نیما می‌دانند؛ اما بانک مرکزی معتقد است که باید نرخ در سامانه نیما کنترل شده باشد تا بتواند در بازار آزاد نیز نرخ را کنترل شده‌تر پیش برد. اما اکنون بسیاری از عرضه‌کنندگان ارز در سامانه نیما می‌گویند که اگرچه هنوز هم بانک مرکزی در نرخ نیما به صورت غیرمستقیم دخالت می‌کند، اما نرخ رو به تعادل گذاشته و اندکی تعدیل شده است.البته فاصله نرخ دلار در سامانه نیما با بازار آزاد هنوز هم انگیزه‌ای برای برخی صادرکنندگان در عدم عرضه ارز حاصل از صادرات خود به سامانه نیما باشد. اما به هر حال نزدیکی این دو نرخ می‌تواند شرایط بهتری را رقم بزنند.در این میان برخی فعالان بازار ارز، از سیاستگذاری‌های بانک مرکزی برای رسیدن نرخ به قیمت‌های تک رقمی و زیر ده هزار تومان خبر می‌دهند و بر این باورند که بانک مرکزی مجموعه تدابیری را به کار بسته است تا بتواند نرخ را به حدود ۹ تا ده هزار تومان برساند. البته برخی دیگر نیز از ورود قیمت دلار به کانال زیر هشت هزار تومان خبر می‌دهند که به نظر می‌رسد نسبت به گزینه اول، احتمال کمتری دارد. البته بانک مرکزی معتقد است که در سامانه نیما، محدودیت قیمتی برای ارز صادرکنندگان تعیین نشده است؛ ولی باید منتظر ماند و دید که کاهش فاصله نرخ دلار نیمایی با بازار آزاد، آیا در روزهای آینده نیز ادامه خواهد داشت یا نه.

وزیر اقتصاد بیان کرد: ایران باید با حذف قوانین دست و پا گیر و بالا بردن دقت خود در نظارت، سهم خود را از تجارت جهانی بگیرد.
در مراسمی با حضور وزیرامور اقتصادی و دارایی و تعدادی از نمایندگان کمیسیون های اقتصادی مجلس ضمن تکریم از فرود عسگری رئیس پیشین گمرک ایران، مهدی میراشرفی به این سمت منصوب شد.

وزیر اموراقتصادی و دارایی در این جلسه با تشکر از فرود عسگری و تبریک به مهدی میراشرفی گفت: مهم ترین دستاورد گمرگ در دوره گذشته مجهز شدن به سامانه های هوشمند است که باید در دوره بعد هم ادامه دار باشد.

فرهاد دژ پسند افزود: ایران باید با توجه به موقعیت جغرافیایی و حساس خود با برطرف کردن مشکلات و حذف قوانین دست و پا گیر و البته بالا بردن دقت خود در نظارت سهم خود را از تجارت جهانی بگیرد.

وی گفت: مهم ترین راه های دریافت سهم بیشتر از تجارت جهانی که جزو وظایف اصلی گمرک نیز است ایجاد شرایطی که به سهولت نیازمندی های تولید به داخل کشور وارد شود و واردات مزاحم تولید مسدود گردد.

وزیر اقتصاد تاکید کرد: حذف مجوزهای کاغذی به صورت کامل و تقدیر از نیروی انسانی این سازمان جزء برنامه هایی است که ما در این دوره پیگیری می کنیم که همه اینها با همت

دژپسند در مراسم تودیع و معارفه رئیس گمرک ایران؛

ایران باید سهم خود را از تجارت جهانی بگیرد



تمامی نیروها در گمرکات کشور ممکن می شود. فرود عسگری نیز در این مراسم ضمن

آرزوی موفقیت برای جانشین خود گفت: در مدت مدیریت اینجانب گمرک کشور به موفقیت های بسیاری دست پیدا کرده است که از آن جمله می توان به آمارهایی که بانک جهانی در زمینه سهولت کسب و کار در کشورها منتشر کرده است، اشاره کرد.

وی گفت: بر اساس این آمارها که مقایسه ای بین سالیهای ۲۰۱۶ و ۲۰۱۸ است ایران در حوزه های مرتبط با گمرک از جمله شاخص تجارت

وزیر کشور در جلسه ستاد اطلاع رسانی و تبلیغات اقتصادی اعلام کرد؛

لزوم برنامه ریزی برای بازگرداندن ثروت چپاول شده

رحمانی فضلی خاطرنشان کرد: روند اطلاع رسانی و تبلیغات طرح های به ثمر نشسته و در حال اجرا بایستی به گونه ای باشد که ضمن اهتمام پیوسته به انعکاس واقعی اقدامات، مردم به عنوان مخاطبان اصلی این خدمات، آثار و دستاوردهای اقدامات بخش های مختلف اجرایی را به صورت عینی لمس و درک کنند.

وزیر کشور با اشاره به ارائه گزارش های رسانه ای مثبتی که در خصوص روند بارندگی های پاییز در کشور، پروژه های افتتاح شده در بخش کشاورزی در خوزستان و همچنین گزارش روند موفق تأمین و ورود کالاهای اساسی و همچنین نهاده های تولید به کشور، از تقویت این روند های رسانه ای ابراز رضایت کرد و در عین حال مجدداً بر تقویت روند نظارت مؤثر بر شبکه توزیع برای مقابله با نوسان قیمت کالاها برای مصرف کننده نهائی و همچنین استمرار برنامه ریزی ها برای اطمینان خاطر از عدم بروز هرگونه احساس کمبود کالا در دو ماه پایانی سال تأکید کرد.

رحمانی فضلی همچنین با توجه به گزارش ارائه شده در ستاد در خصوص لغو برخی مقررات مانع از شکل گیری ساختارهای منضبط و قابل مدیریت در روند تولید و توزیع کالا و خدمات در کشور گفت: بایستی از سیاست گذاری های مانع از شکل گیری صحیح یک نظام زنجیره ارزش در کشور چه دربخش تولید و چه در بخش توزیع، اجتناب کرد.

وی در همین زمینه بر ضرورت حمایت رسانه ای از برنامه ریزی با رویکرد زنجیره ای کردن توزیع البته با تأکید بر زنجیره سازی افقی و نه عمودی فعالان بخش توزیع کالا در کشور تأکید کرد.

وزیر راه و شهرسازی: توسعه کریدور شمال–جنوب را تسریع می کنیم

توجه ویژه ای به اقتصاد دریامحور داشته باشیم.
وی ادامه داد: با وجود ثروت قابل توجهی که در این حوزه داریم که به حق موهبتی الهی است نتوانسته ایم آنطور که شایسته است در این زمینه رشد داشته باشیم. دشمنان در آستانه چهلمین سالگرد انقلاب اسلامی باید بدانند که عمر تاریخی کشوری که غیرقانونی ایران را تحریم کرده است از عمر جوان ترین بناهای ایران کمتر است.
این مقام مسئول با اشاره به حضور ایرانی ها در کانال سوئز پیش از میلاد مسیح (ع) اظهار داشت: ایران همواره مسیر خود را به سمت شکوفایی در

درصد از حجم واردات کشور با نصب ایکس ری های پر سرعت و گذر از این سامانه وارد کشور می شود و با استقرار ۱۵ دستگاه دیگر که فرآیند نصب و راه اندازی آنها آغاز شده به زودی صد در صد واردات کشور از این طریق انجام می شود.
همچنین فرود عسگری به عنوان آخرین درخواست از وزیر اقتصاد گفت: ۸ هزار و ۵۰۰ کارمند در گمرکات مختلف کشور در حال فعالیت هستند که هر کدام باید حداقل ۲۴ نوع عوارض مختلف، ۱۶ روبه گمرکی ۲۳۰ مجوز بهداشتی و بسیاری قوانین دیگر را برای واردات و صادرات در نظر بگیرند که این خود هر کدام از کارمندان را به کارشناس در حوزه خود تبدیل می کند اما دریافتی کارکنان نسبت به شرایط و سختی کارشان مناسب نیست و از همین جا از مقام وزارت درخواست می کنم که در این مورد تجدید نظر کند.

مهدی میر اشرفی رئیس جدید گمرک بعد از سخنرانی فرود عسگری در این جلسه ضمن تشکر از زحمات مدیر پیشین گفت: موقعیت ایران در زمینه تجارت و ترانزیت موقعیت بسیار ویژه ای است و باید از این موقعیت استفاده فراوان کرد. وی گفت: یکی از مشکلات بزرگ گمرک ایران اما برای استفاده از این موقعیت بیش از چهل سازمان قانون گزار که بر تجارت فرا مرزی تجارت می کنند و این قوانین گسترده خود باعث عملکرد ضعیف تجارت برون مرزی می شود که باید به آن رسیدگی کرد.

بانک

اطلاعیه مهم بانک ملی درباره اختلال موقت خدمات الکترونیک در روز جمعه
بانک ملی ایران در اطلاعیه ای اعلام کرد: عملکرد کارت های صادره، دستگاه های خودپرداز، پایانه های فروش، سامانه های بام و بله و سایر تجهیزات بانکداری الکترونیک این بانک، روز جمعه نه آذر ماه جاری با اختلال و قطعی موقت مواجه خواهد شد.

به گزارش امتیاز؛ این اختلال و قطعی موقت به دلیل ارتقای سوییچ کارت بانک به شتاب ۷ ایجاد می شود و سایر بانک ها نیز این برنامه ارتقای سوییچ را داشته اند. بانک ملی ایران در این اطلاعیه ضمن پوزش از مشتریان ارجمند این بانک تاکید کرد: این اختلال و قطعی موقت از ابتدای بامداد روز جمعه نه آذر ماه جاری به مدت شصت ساعت خواهد بود، هر چند تلاش بر این است که این مدت کوتاه تر شود.مسافران سفرهای خارجی که در بازه زمانی مذکور برنامه سفر دارند، مناسب است برای جلوگیری از بروز مشکلات در پرداخت عوارض خروج از کشور، قبل از این زمان و از طریق روش های حضوری و غیرحضوری عوارض خود را پرداخت کنند. پرداخت عوارض خروج از کشور از طریق روش های غیر حضوری نظیر پیام رسان بله، به آسانی و سرعت قابل انجام است.

تقدیر استاندار تهران از پرنوافتکان عضو هیات‌مدیره بانک سپه

استاندار تهران طی حکمی از پرنوافتکان عضو هیئت‌مدیره بانک ستقدیر استاندار تهران از پرنوافتکان عضو هیئت‌مدیره به به سبب همکاری موثر در پیشبرد اهداف کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان تهران تقدیر کرد.

به گزارش امتیاز؛ در متن تقدیر محمدحسین مقیمی استاندار تهران که طی تقدیرنامه‌های جداگانه‌ای به مصطفی پرنوافتکان عضو هیات مدیره بانک سپه، احمدرضا بیاتی مدیر امور اعتباری و حمید عبدالمطلبی معاون اداره کل تسهیلات بانک سپه اعطاشده، خطاب به نامبرگان آمده است: بدین‌وسیله به‌پاس زحمات بی‌دریغتان در پیشبرد اهداف کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان تهران در جهت حمایت از تولید و اشتغال استان در سال ۱۳۹۷ مزین به نام «حمایت از کالای ایرانی» در کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان، مراتب سپاس و امتنان خود را با اهدای این لوح ابراز می‌دارم. در پایان این متن مقیمی تاکید کرده: امید است در سایه انوار الهی و با اتکا به پشتکار و همت بلندتان شاهد طی مدارج عالی در سایر عرصه‌های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران باشیم.

برگزاری دهمین نمایشگاه کتاب استانی با حمایت بانک شهر

دهمین نمایشگاه کتاب استانی در سال جاری با حمایت بانک شهر در استان کرمان برگزار می‌شود.

به گزارش امتیاز؛ مهدی اکرمی مسئول دبیرخانه اجرایی نمایشگاه‌های کتاب این بانک با بیان این مطلب با تأکید بر حمایت بانک شهر از اهالی کتاب و کتابخوانی در شهرهای مختلف کشور، اظهار کرد: دهمین نمایشگاه کتاب استانی در سال جاری در استان کرمان با اعتبار ۶۵ میلیارد ریال برگزار می‌شود.
اکرمی با اشاره به استقبال اهالی فرهنگ و بازدیدکنندگان از نمایشگاه های کتاب استانی از نحوه توزیع بن کارت ها توسط بانک شهر، افزود:در این نمایشگاه ۹ هزار بن کارت صادر و در میان بازدیدکنندگان توزیع خواهد شد.
وی ادامه داد: دهمین نمایشگاه کتاب استانی در سال ۹۷ با حضور ۶۴۴ ناشر از سراسر کشور و با ارائه حدود ۵۲ هزار عنوان کتاب در ۳ سالن نمایشگاهی و تعداد ۳۰۰ غرفه در محل دائمی نمایشگاه‌های بین المللی کرمان برگزار می‌شود.
اکرمی در پایان با بیان اینکه بن کارت ها در کمترین زمان ممکن در اختیار متقاضیان واجد شرایط قرار خواهد گرفت، تصریح کرد: خدمات بانکی شامل خدمات دستگاه کارتخوان، توزیع بن کارت، واریز و برداشت نقدی، افتتاح حساب و همچنین خدمات الکترونیکی توسط بانک شهر در این نمایشگاه ارائه می‌شود.

ارائه خدمات بانکی شرکت ها با همراه بانک سینا

با همراه بانک سینا امکان ارائه خدمات بانکی مورد نیاز شرکت ها فراهم شده است.
به گزارش امتیاز؛ با ارتقاء نسخه همراه بانک سینا و افزودن شدن خدمت کارپوشه به این سامانه، مشتریان حقوقی و صاحبان شرکت ها و دارندگان حساب های مشترک می توانند از خدمات بانکی قابل ارائه استفاده کنند.

بر اساس این گزارش، به کمک سرویس کارپوشه در همراه بانک سینا که بیشتر در اینترنت بانک هم راه اندازی شده، امکان انتقال وجه داخلی (عادی، دسته ای، مستمر) و بین بانکی (پایا و ساتنا) برای دارندگان حساب مشترک در بانک سینا و مشتریان حقوقی این بانک فراهم شده است. همچنین با توجه به مشترک بودن بستر کارپوشه در همراه بانک و اینترنت بانک سینا، با ثبت درخواست در یکی از این دو سامانه، امکان تکمیل از در دیگری وجود دارد.

و می‌توانیم ۸۲ هزار فرصت شغلی را طلب کنیم. مشاور رئیس جمهور، ایربشم و نوناداری را کار تخصصی مردم گیلان دانست که کمتر استانی در گذشته از این مزیت برخوردار بوده و تاکید کرد: نه تنها محصول ما باید قابل رقابت با جهان شود، بلکه باید برای جوانان شغل ایجاد کنیم لذا آمادگی داریم اعتبار بیشتری از محل تبصره ۱۸ برای این صنعت در نظر بگیریم، مشروط به اینکه ایجاد اشتغال کند.

شکور تولید می‌شود. نامی با بیان این‌که واردات رسمی پوشاک نسبت به واردات قاچاق آن ناچیز است، تصریح کرد: واردات رسمی پوشاک در سال ۱۳۹۶ حدود ۵۹ میلیون دلار اعلام شد، اما طبق اعلام رسمی ستاد مبارزه با قاچاق کالا، ۲۰۷ و ۳ میلیارد دلار در سال قاچاق پوشاک انجام می‌شود.

شدند تا در این نمایشگاه حضور پیدا کنند.

عضو هیات مدیره اتحادیه تولید و صادرات نساجی و پوشاک ایران در ادامه به ارائه آمارهایی از میزان مصرف، تولید و قاچاق پوشاک در کشور پرداخت.

به گفته وی بزرگی بازار پوشاک ۱۲ میلیارد دلار است که حدود ۵۰ درصد از آن در داخل

نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران خبر داد. به گفته وی در روز اول این نمایشگاه سبیلاری با عنوان «فرصت‌ها و چالش‌های صنایع پوشاک در شرایط تحریم» برگزار خواهد شد.

وی افزود: برای گسترش بازارهای صادراتی و بازدید از توانمندی‌های تولیدی کشور در بخش پوشاک، هیات‌هایی از کشورهای مختلف دعوت